ПРОТОКОЛ
обсуждения благоустройства(реконструкция)
ЗНОПМЗ №38-111-3
[bookmark: _Hlk208823104][bookmark: _Hlk195279277](сквер б/н юго-восточнее пересечения Школьной ул. и Озерная ул. )
 от  10.09.2025
г. Санкт-Петербург, п. Комарово, ул. Цветочная, д.22.
17 ч.00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Журавская А.С.- глава муниципального совета муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Комарово
2. Торопов Н.Е.- советник главы муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Комарово
3. Теплинская Е.Ю. главный специалист Местной администрации муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Комарово

	Жители в количестве 3 человек
СЛУШАЛИ:
Предложения по благоустройству ЗНОПМЗ №38-111-3
(сквер б/н юго-восточнее пересечения Школьной ул. и Озерная ул. )

ВЫСТУПАЛИ С ПРЕДЛОЖЕНИЕМ:
    Предусмотреть на перголы (крыша) поликарбонат.

РЕШИЛИ:
Предложения по благоустройству принять к сведению и учесть при получения задания на проектирование ЗНОПМЗ № 38-111-3
(сквер б/н юго-восточнее пересечения Школьной ул. и Озерная ул. )

ПРИЛОЖЕНИЕ: список присутствующих на обсуждении жителей на 1 л. в 1 экз., предварительный проект на 7 л. в 1 экз.